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100CY 液动角型隔膜排泥阀 

产品概述

该产品是一种由液压源或气动源作为执行机构的角型截断阀。通常成排安装在常温池底部外侧壁，用以排

除池底的泥沙和污物，以及安装在各类污水池外，用于排除池底泥沙及脏物。
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100CY 液动角型隔膜排泥阀 

材质说明

部件名称 材质名称

阀体 球墨铸铁

阀板 碳钢加全包胶

压板 不锈钢

下腔 球墨铸铁

部件名称 材质名称

阀杆 不锈钢

膜片 橡胶加尼龙帘布

螺栓 不锈钢

上腔 球墨铸铁

产品特点

膜片式结构，阀门反应灵敏，耐污能力强；

阀门采用角式结构形式，符合现场安装实际；

阀门可分别用气压进行操作控制 ;

阀板采用橡胶全包裹，密封性能好 ;

控制腔内的的膜片为夹布和强化橡胶，经久耐用；

阀瓣与阀座为软密封，密封性能好，无泄露 ;

采用电动二位四通换向阀集中控制，操作方便。

技术参数

公称通经：DN80~DN300 (3"~12")

技术标准

法兰连接标准：GB/T17241.6

公称压力：PN10

工作温度：0°C~85°C

密封试验：1.1PN

壳体试验：1.5PN

适用介质：水

电磁阀电压：220V

W
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外型尺寸 - PN10  mm

型号 Size DN D D1 D2 H L n-φd

100CY-0080B 3" 80 195 160 132 330 135 4-19

100CY-0100B 4" 100 215 180 156 360 145 8-19

100CY-0150B 6" 150 280 240 211 430 185 8-23

100CY-0200B 8" 200 335 295 266 545 220 8-23

100CY-0250B 10" 250 395 350 319 610 250 12-23

100CY-0300B 12" 300 440 400 370 690 290

W

225

245

308

360

420

480

H1

115

125

155

185

215

240 12-23

料号编码

28201090089

28201090090

28201090092

28201020006

28201020008

28201090093

100CY 液动角型隔膜排泥阀  

外型尺寸 - PN16  mm

型号 Size DN D D1 D2 H L n-φd

100CY-0080C 3" 80 200 160 132 330 135 8-19

100CY-0100C 4" 100 220 180 156 360 145 8-19

100CY-0150C 6" 150 285 240 211 430 185 8-23

100CY-0200C 8" 200 340 295 266 545 220 12-23

100CY-0250C 10" 250 405 355 319 610 250 12-28

100CY-0300C 12" 300 460 410 370 690 290

W

225

245

308

360

420

480

H1

115

125

155

185

215

240 12-28

料号编码

28201090089

28201090090

28201090092

28201090102

28201090103

28201090104

注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心


